o

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE DEMOGRAFICO-TRIBUT] Fa
Reg. Partic. Settore n. 46 del 4.XI1.2015 Reg. Gen. delle determinazioni di liquidazione n. ﬁﬁédel ,ﬁéf §

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA nn. 02000/M de!l 28.10.2015 per lo SVOLGIMENTO dei
SERVIZI di SUPPORTO alla RISCOSSIONE dei SALDI della TASSA sui RIFIUTI 2014

il RESPONSABILE

PREMESSO che con determinazione di cui al Reg. Gen. delle determinazioni di impegno di spesa n. 76
del 17.6.2015 lo scrivente settore affidava, tra Valtro, alla ditta “Poste Tributi s.c.p.a.” il servizio ivi
individuato alla lettera b) ossia I'invio a circa 422 contribuenti della richiesta di saldo della tassa relativa
al 2014 dovuta all’addebito di maggiore metratura nonché della tariffa non richiesta in occasione del
primo invio attraverso l'acquisizione del servizio” RiscoTARL” offerto sul MePa al costo per ognuno dei
destinatari di € 1,50 oltre IVA al 22% e spese dl spedizione;

VISTI: ’
e la fattura n. 02000/M del 28.10.2015 richiamata in oggetto, pervenuta al protocollo comunale n. 8254

del 3 novembre u.s. pari a complessivi € 1.111,10 cosi suddivisi (attivita prestata: € 750,00; IVA: €
165,00; rimborso spese postali: € 196,10)

+ gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente, attribuiscono ai dirigenti
poteri gestionali nell'ambito degli Enti Locali e dispongono che “nei comuni privi di personale di qualifica
dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107, possono essere attribuite, a seguito di provvedimento
motivato del sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi”;

« il decreto n. 33 del 28 aprile 2014 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto l'incarico di
Responsabile del Settore Demografico-Tributi;

« il bilancio di previsione relativo all’esercizio 2015 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.
14 deli'l settembre u.s.;

« |3 deliberazione della Giunta Comunale n. 94 del 13 ottobre u.s.;

 i'art. 184 del D.Lgs. 267/2000;

« il DURC (protocollo documento INPS n. 1275848) acquisito al protocolio comunale n. 9047 dell’l
dicembre u.s. attestante la regolaritd contributiva della suddetta societa;

CONSIDERATO che il servizio de quo risulta acquisito al patrimonio dell’'ente;

DETERMINA:

di LIQUIDARE per i motivi meglio esposti in narrativa:

o alla ditta “Poste Tributi s.c.p.a.”, c.f. e p.iva 08886671000 attraverso bonifico sul conto IT67
D076 0101 4000 00072628 928 intestato alla medesima ditta € 946,10 (di cui € 196,10 per
rimborso spese postali) inerenti alla fattura n. 02000/M del 28.10.2015 pervenuta al protocolio
comunale n. 8254 del 3 novembre u.s. relativa all’invio a circa 422 contribuenti {poi divenuti 370)
della richiesta di saldo della tassa relativa al 2014 dovuta all'addebito di maggiore metratura
nonché della tariffa non richiesta in occasione del primo invio attraverso [‘acquisizione del
servizio” RiscoTARI” offerto sul MePa, codice CIG: 7461507668

o direttamente all’arario, ai sensi deli‘art.17-ter del D.P.R. n.633/72 I'lVA, pari ad € 165,00;

¢on le cigata
7.6.201 al

di DARE ATTO che la somma necessaria, pari a complessivi € 1,111,10 & stata impegna
determinazione di cui al Reg. Gen. delle determinazioni di impegno di spesa n. 76 del
titolo 1, funzione 01, servizio 08, intervento 08, de! bilancio di previsione 2015.

Succivo, 4 dicembre 2015 dott.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABY

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti perven ; _ ¥
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti; [ j / ¢
AUTORIZZA i/ é N
I'emissione del. mandato di pagamento a favore del creditore sopra identificato, sullinteriyen b 5| indicato.
Succivo, .--?&’Zé P /fi‘ ) dott. S e D'Angelo

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile attesta che la presente determinazione
& stata pubblicata in copia conforme all'originale, all'Albo Pretorio Comunale in data
con n. del relativo registro delle plbRESPONSABILEDENSENTORE 01

guindici giorni/‘co secutivi. AMMINISTRATIVO - CONTABILE

Succivo, {:r 78 ( dott. S?Bf)?tt.ggﬁfa?(;rquﬁ’;?ge!o)

s
o48”




